
   

 COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

SETTORE  MANUTENZIONE ED ECOLOGIA 
SERVIZIO  MANUTENZIONE PATRIMONIO EDILIZIO E CIMITERO 

 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N° 55 DEL 16/02/2011 

 

OGGETTO: Manutenzione, revisione e adeguamento dell’impianto di amplificazione  

                       dell’aula Consiliare presso il Palazzo Municipale. Liquidazione fattura n° 

                       15 del 31/12/2010.- 
                                        File: c:\Documenti\Determine 2009\Amplificazione\Determina di liquidazione fattura Dieffe Elettronica. 

 

 

IL CAPO VIII SETTORE 

 

- Premesso che con Determina del Capo Settore Manutenzioni e Ecologia n° 77 

del 04/05/2009 è stata impegnata la complessiva somma di € 1.386,00 comprensiva di 

Iva al 20% per l’affidamento diretto dei lavori di manutenzione, revisione e adegua-

mento dell’impianto di amplificazione audio, installato nell’aula Consiliare del Palazzo 

Municipale; 

- Che con la stessa determina, ai sensi dell’art. 72 del regolamento comunale dei 

contratti, i lavori di che trattasi sono stati affidati alla Ditta “Gieffe Elettronica” di 

Donzella Francesco con sede in Scicli C/so Garibaldi n° 222, che a suo tempo ha in-

stallato l’impianto e quindi in possesso delle competenze tecniche e della conoscenza 

della componentistica installata e delle caratteristiche tecniche dell’impianto; 

- Vista la fattura n° 15 del 31/12/2010 prot. n° 2605 del 28/01/2011 

dell’importo complessivo di € 1386,00 iva compresa;  

- Verificato che:  

            - i lavori di revisione e adeguamento dell’impianto di amplificazione, nonché la 

fornitura e l’installazione del sistema anti-larsen, è stata effettuata sulla base e nel 

rispetto di quanto preventivato con nota n° 4 del 20/02/2009; 

            - il prezzo richiesto in fattura corrisponde a quello preventivato e dovuto; 

- Ritenuto, pertanto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della 

somma di €. 1.386,00  a  favore della ditta “Dieffe Elettronica” di Donzella Francesco 

con sede a Scicli a saldo della suddetta fattura; 

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

- Visto l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 



- Visto il Regolamento dei contratti approvato con delibera di C.C. n. 78 del 

28/06/96 e modificato con delibera di C.C. n. 9 del 22/02/1999; 

- Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48; 

DETERMINA 

1) di liquidare e pagare a saldo a favore  della  ditta “Dieffe Elettronica” di 

Donzella Francesco C/so Garibaldi n° 222 Scicli, la complessiva somma di  €. 1.386,00 

iva compresa, a saldo della fattura indicata in narrativa; 

2) di prelevare la somma di € 1.386,00 dal servizio 2.01.05.01/10 Cap. 109, del 

redigendo bilancio 2011 residuo 2009. 

     3) di provvedere al pagamento delle spettanze dovute mediante bonifico banca-

rio su Banca Agricola Popolare di Ragusa ag. 1 Viale I Maggio Scicli IBAN 

IT030O0503684521CC0261213574; 

4) di trasmettere copia della presente, in originale all’Ufficio Ragioneria per i 

conseguenti adempimenti di competenza; ed in copia al Sindaco e al Presidente del 

Consiglio Comunale. 
  

                                                                  IL CAPO VIII SETTORE 
                                                                     Geom. Antonino Bonincontro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

IMPEGNO:             N.___________ 

LIQUIDAZIONE   N.___________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                _____________________   

                                                                                 Dott. Salvatore Roccasalva 

 


